
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 13-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на община 

Берковица и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на национален 

референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Берковица с вх. № 24 от 14 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Берковица в състав: 

           

Секционна избирателна комисия № 120200001 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Нора Петрова Миронова Председател 

Албена Тодорова Димитрова Секретар 

Севда Димитрова Младенова Член 

Емил  Христов Петров Член 

Иван Любомиров Ранчев Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200002 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Анна  Димитрова Спасова Председател 

Валери Димитров Леков Секретар 

Илиан Салтиров Тошев Член 

Силва Евлогиева Тодорова Член 

Станиела Теодорова Данова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200003 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

 Зоя  Колева Кръстева Председател 
 

Стоянка  Павлова Илиева Секретар 

Людмила  Николова Кръстева Член 

Виолетка  Георгиева Гогова Член 

Силвия Сергеева Рангелова  Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200004 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Руска Димитрова Мартинова Председател 

Десислава Валентинова  Любомирова секретар 

Райка Тодорова Кръстева Член 

Йорданка Йорданова Антонова Член 

Найда Софрониева Кръстева Член 



 2 

Секционна избирателна комисия № 120200005 – гр. Берковица 

    Име, 

презиме, фамилия 

Длъжност 

 

Виолина Филипова Вакова Председател 

Николинка  Йорданова Йорданова Секретар 

Ивайла Ангелова Стоянова Член 

Катя  Николова Мишева Член 

Иван  Симеонов Василев Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200006 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Тодорка Цветанова Кирова Председател 

Георги Илиев Томов Секретар 

Катина  Арсова Кръстева Член 

Георги  Евгениев Иванов Член 

Пепа    Борисова Лекова  Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200007 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Нигрита Първанова  Васова Председател 

Михаил Петров Минчев Секретар 

Антоанета Здравкова Захариева Член 

Максим  Георгиев Петков Член 

Милена Георгиева Герасимова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200008 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Иван Петров Васов Председател 

Мая Георгиева Рангелова Секретар 

Валентина Маркова Ранова Член 

Албена Евгениева Генова Член 

Сузана  Цветанова Георгиева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200009 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Валерия Любенова Цекова Председател 

Любомир  Каменов Павлов Секретар 

Милена Славейкова Симеонова Член 

Венка Георгиева Филипова Член 

Камелия Кирилова Стоянова Член 
 

 

                      Секционна избирателна комисия № 120200010 – гр. Берковица   

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Любомир Златков Златков Председател 

Румяна Николова Трифонова Секретар 

Елена Иванова Георгиева Член 

Катя  Димитрова Иванова Член 

Иван  Петров Гошкин Член  

 

Секционна избирателна комисия № 120200011 – гр. Берковица 



 3 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Лина  Симеонова Маринова Председател 

Петър  Иванов Гошкин Секретар 

Йорданка Иванова Кръстева Член 

Вера  Милотинова Ставрова Член 

Теменужка  Филипова Каменова 
 

Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200012 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Иванка Борисова Коцева Председател 

Бисерка  Рангелова Иванова Секретар 

Ралица  Руменова Найденова Член 

Спаска Илиева Тимчева Член 

Младен  Петров Стоянов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200013 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Василка Тодорова Севастакиева Председател 

Илка Методиева Георгиева Секретар 

Спаска Павлова Кръстева Член 

Крум Георгиев Бухалски Член 

Сергей Стоянов Рангелов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200014 – гр. Берковица 

Име, презиме,фамилия Длъжност 

 

Антон Маринов Младенов Председател 
 

Петя Евелинова Тодорова Секретар 

Вихра Ангелова Тодорова Член 

Димитър  Радомиров Митов Член 

Василка  Кръстева Георгиева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200015 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Нели Василева Драгиева Председател 

Емил  Иванов Георгиев Секретар 

Йорданка Крумова Ранчева Член 

Цветомир Петков Крумов Член 

Каролина  Тодорова Тодорова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200016 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Тодор Кирилов Илиев Председател 

Илиана  Георгиева Давидова Секретар 

Виолета Иванова Алексиева Член 

Вяра Симеонова  Иванова Член 

Радка  Ангелова Мишева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200017 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 



 4 

 

Величка Апостолова Янакиева Председател 

Емилия Петкова Петкова Секретар 

Аксения Петрова Стоилова Член 

Гроздана  Петрова Янкова Член 

Николай  Георгиев Георгиев Член 
 

 

Секционна избирателна комисия № 120200018 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Галя  Григорова Цекова Председател 

Анжела Трифонова Станоева Секретар 

Алекси Тодоров Тодоров Член 

Данчо Марков Симеонов Член 

Марийка  Асенова Кръстева  Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200019 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Вяра Георгиева Еленкова – 
Георгиева 

Председател 

Иво  Зарков Петров Секретар 

Михаил Данчов Минов Член 

Камелия Георгиева  Христова Член 

Марин Величков Луканов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200020 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Кънчо Николов Киров Председател 

Татяна Георгиевна Гаврилова Секретар 

Димитринка Димитрова Цветкова Член 

Мария Александрова Иванова Член 
 

Иван  Божинов Живков Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200021 – гр. Берковица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Светла  Маркова Петрова Председател 

Георги Илиев Тошев Секретар 

Мариана  Асенова Стоянова Член 

Димитринка  Георгиева Гелова Член 

Валентин  Алексиев Минчев Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200022 – с. Мездрея 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Младен  Иванов Тодоров Председател 

Светла  Тодорова Стойчева Секретар 

Дафинка Георгиева Алексиева Член 

Надежда Йорданова Йорданова Член 

Красимира  Петкова Стоянова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200023 – с. Бокиловци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Георги Валериев Кръстев Председател 



 5 

Иван  Трендафилов Апостолов Секретар 

Роза  Асенова  Михова Член 

Флайка  Владимирова Христова Член 

Ивайло  Борисов Гелов Член 
 

Секционна избирателна комисия № 120200024 – с. Костенци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Иван  Димитров Цветков Председател 

Петя Йосифова Николова секретар 

Дарина  Стоилова Бижова Член 

Цеко Петров Петков Член 

Георги Красимиров Петров Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200025 – с. Комарево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Анжел Тодоров Тодоров Председател 

Свиленка Емилова Боянова Секретар 

Нели Иванова Михайлова Член 

Мария Иванова Иванова Член 

Станислава Илиева Илиева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200026 – с. Песочница 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Алекси Тодоров Минчев Председател 

Цеца Иванова Генкова Секретар 

Рангел Георгиев Стаменов Член 

Николай Влъчков Стаменов Член 

Пенка  Георгиева Стаменова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200027 – с. Балювица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Божидар Живков Живков Председател 

Анка Георгиева Антонова Секретар 

Соня Владимирова Миленкова Член 

Тодор Асенов Ангелов Член 

Юлия Богданова Минчева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200028 – с. Гаганица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Димитър Ангелов Ангелов Председател 

Катя Василева Драгиева Секретар 

Антоанета Кръстева Лазарова Член 

Румяна Петрова Георгиева Член 

Алекс Валентинов Минчев Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200029 – с. Бистрилица 

Име, презиме,  фамилия Длъжност 

 

Даниела Иванова Каменова Председател 

Славейко Стоименов Кръстев Секретар 

Иванка Петрова Василева Член 

Иванка Илиева Тодорова Член 

Валентин Йорданов Каменов Член 

 



 6 

Секционна избирателна комисия № 120200030 – с. Котеновци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Калин Георгиев Димитров Председател 

Ирина Райкова Гюрова Секретар 

Бонка Младенова Салтирова Член 

Илия Милчев Герасимов Член 

Илиян Ангелов Ангелов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200031 – с. Лесковец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Иванка Михайлова Герасимова Председател 

Елка Димитрова Йорданова Секретар 

Йордан Йосифов Панайотов Член 

Георги Тодоров Янкулов Член 

Красимир Иванов Йорданов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200032 – с. Черешовица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Венета Тодорова Петрова Председател 

Евгения Петкова Каменова Секретар 

Олга Костадинова Георгиева Член 

Невка Младенова Истаткова Член 

Мариана Василева Маринова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200033 – с. Пърличево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Анелия Петрова Маринова Председател 

Владимир Людмилов Павлов Секретар 

Георги Здравков Ценов Член 

Стефка Иванова Иванова Член 

Димитър Иванов Атанасов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200034 – с. Ягодово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Иван Миронов Миронов Председател 

Александър Георгиев Леков Секретар 

Искра Христова Иванова Член 

Божидара Славейкова Митрова Член 

Петя Боянчова Иванова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200035 – с. Слатина 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Жанета Заркова Маринова Председател 

Борислав Георгиев Леков Секретар 

Стоян Иванов Богослов Член 

Павлина Николова Георгиева Член 

Иван Александров Митров Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200036 – с. Бързия 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Параскева Димитрова Ананиева председател 

Соня Младенова Георгиева Секретар 



 7 

Цеца Иванова Илиева Член 

Мирослав Йоргов Костов Член 

Снежанка Николова Луканова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200037 – с. Бързия 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Светлана Горкова Дамянова Председател 

Василка Георгиева Гералейска Секретар 

Михаела Емилова Георгиева Член 

Христо Ангелов Грънчаров Член 

Илиян Захариев Томов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200038 – с. Боровци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Илонка Петрова Ефтимова Председател 

Благойка Йорданова Георгиева Секретар 

Илияна Борисова Иванова Член 

Росен Петров Гюров Член 

Чавдар Ангелов Станков Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200039 – с. Замфирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Петя Тодорова Христова Председател 

Димитрина Тошева Илиева Секретар 

Григори Никитов Кононов Член 

Даниела Бонова Дамянова Член 

Димитранка Луканова Атанасова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 120200040 – с. Замфирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Христина Николаева Стефанова Председател 

Ваня Георгиева Кононова Секретар 

Петра Иванова Николова Член 

Гинка Дамянова Стефанова Член 

Даниел Каменов Богданов Член 

 

Подвижна секционна избирателна комисия № 120200041  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

 

Анита Иванова Тодорова Председател 

Методи Георгиев Шейнов Секретар 

Соня Георгиева Иванова Член 

Красимир Цветанов Райков Член 

Светлин  Василев Иванов Член 

2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    
               3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
               Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 

обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 

 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  


